
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

46 

34 

6 

98 

12 

241 

49 

66 

名前 

末廣　英雄 

高野　隼汰 

堀 太陽 

網本　忠幸 

中村　勲 

小島 儀隆 

澤田　靖 

河口  重雄 

チーム名 

チームワイルドキャット 

WANEE'S Racing 

SP忠男広島RT 

笠岡 GREEN MONSTERS 

Team Inoue 

ガレージ カワグチ 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

周回数の多い順

2位との差 

8.165 

平均時速 

47.773 

ベストラップ 

1:43.654 

ベスト平均時速 

48.623 

ベストラップ保持者： 

34 - 高野　隼汰 

作成日： 2026/02/22 10:46:39 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
ノービス 

決勝１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:13:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 10:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

34 

241 

46 

98 

12 

6 

49 

66 

名前 

高野　隼汰 

小島 儀隆 

末廣　英雄 

網本　忠幸 

中村　勲 

堀 太陽 

澤田　靖 

河口  重雄 

チーム名 

WANEE'S Racing 

チームワイルドキャット 

SP忠男広島RT 

笠岡 GREEN MONSTERS 

Team Inoue 

ガレージ カワグチ 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

周回数の多い順

2位との差 

6.891 

平均時速 

46.120 

ベストラップ 

1:46.406 

ベスト平均時速 

47.366 

ベストラップ保持者： 

46 - 末廣　英雄 

作成日： 2026/02/22 13:35:23 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
ノービス 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:19:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 13:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

34 

46 

241 

98 

6 

12 

49 

66 

名前 

高野　隼汰 

末廣　英雄 

小島 儀隆 

網本　忠幸 

堀 太陽 

中村　勲 

澤田　靖 

河口  重雄 

フリガナ 

ﾀｶﾉ  ｼｭﾝﾀ 

ｽｴﾋﾛ  ﾋﾃﾞｵ 

ｺｼﾞﾏ  ﾖｼﾀｶ 

ｱﾐﾓﾄ  ﾀﾀﾞﾕｷ 

ﾎﾘ  ﾀｲﾖｳ 

ﾅｶﾑﾗ  ｲｻｵ 

ｻﾜﾀﾞ  ﾔｽｼ 

ｶﾜｸﾞﾁ  ｼｹﾞｵ 

チーム名 

WANEE'S Racing 

チームワイルドキャット 

SP忠男広島RT 

笠岡 GREEN MONSTERS 

Team Inoue 

ガレージ カワグチ 

決１  

32 

35 

25 

28 

30 

26 

24 

23 

決２  

35 

30 

32 

28 

25 

26 

24 

23 

Total points 

67 

65 

57 

56 

55 

52 

48 

46 

作成日： 2026/02/22 13:57:00 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
ノービス 

総合結果 

周東モータースポーツランド 1.400 km 


