

## 2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

ノービス

周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝1

2026/02/22 10:15

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:13:06

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	46	末廣 英雄	チームワイルドキャット	7	35
2	34	高野 隼汰	WANEE'S Racing	7	32
3	6	堀 太陽		7	30
4	98	網本 忠幸	SP忠男広島RT	7	28
5	12	中村 勲	笠岡 GREEN MONSTERS	7	26
6	241	小島 儀隆		7	25
7	49	澤田 靖	Team Inoue	7	24
8	66	河口 重雄	ガレージ カワグチ	7	23

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

8.165

47.773

1:43.654

48.623

34 - 高野 隼汰

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 10:46:39

## 2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

ノービス

周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝2

2026/02/22 13:20

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:19:06

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	34	高野 隼汰	WANEE'S Racing	7	35
2	241	小島 儀隆		7	32
3	46	末廣 英雄	チームワイルドキャット	7	30
4	98	網本 忠幸	SP忠男広島RT	7	28
5	12	中村 勲	笠岡 GREEN MONSTERS	7	26
6	6	堀 太陽		7	25
7	49	澤田 靖	Team Inoue	7	24
8	66	河口 重雄	ガレージ カワグチ	7	23

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
6.891	46.120	1:46.406	47.366	46 - 末廣 英雄

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 13:35:23

# 2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

ノービス

周東モータースポーツランド 1.400 km

総合結果

Pos.	No.	名前	フリガナ	チーム名	決1	決2	Total points
1	34	高野 隼汰	タカノ シュンタ	WANEE'S Racing	32	35	67
2	46	末廣 英雄	スエヒロ ヒデオ	チームワイルドキャット	35	30	65
3	241	小島 儀隆	コジマ ヨシタカ		25	32	57
4	98	網本 忠幸	アミモト タダユキ	SP忠男広島RT	28	28	56
5	6	堀 太陽	ホリ タイヨウ		30	25	55
6	12	中村 勲	ナカムラ イサオ	笠岡 GREEN MONSTERS	26	26	52
7	49	澤田 靖	サワダ ヤスシ	Team Inoue	24	24	48
8	66	河口 重雄	カワガチ シゲオ	ガレージ カワガチ	23	23	46

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 13:57:00